

**MFSC Holding ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 31 75 35 11**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2017.

---

Martin F. K. Christiansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

MFSC Holding ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 75 35 11  
Stiftet: 28. august 2008  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Martin Finn Karas Christiansen, Direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt andet dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -202 t.kr. mod -220 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.247</b>	<b>-17.251</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-133.560	-202.724
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-18.400	309.060
Øvrige finansielle omkostninger	-72.586	-334.823
<b>Resultat før skat</b>	<b>-232.793</b>	<b>-245.738</b>
Skat af årets resultat	30.915	25.733
<b>Årets resultat</b>	<b>-201.878</b>	<b>-220.005</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-201.878	-220.005
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-201.878</b>	<b>-220.005</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	224.932	384.776
Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>672.922</u>	<u>791.322</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>897.854</u>	<u>1.176.098</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>897.854</u></b>	<b><u>1.176.098</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	544.996	578.797
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	125.156
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>250</u>
Tilgodehavender i alt	<u>544.996</u>	<u>704.203</u>
Likvide beholdninger	<u>1.131</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>546.127</u></b>	<b><u>704.203</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.443.981</u></b>	<b><u>1.880.301</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>574.981</u>	<u>776.859</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>699.981</u></b>	<b><u>901.859</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	740.000	970.942
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>4.000</u>	<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>744.000</u>	<u>978.442</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>744.000</u></b>	<b><u>978.442</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.443.981</u></b>	<b><u>1.880.301</u></b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**2 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 739 t.kr., er der givet pant i kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 950 t.kr.

### 2. Eventualposter Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 0 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.